MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

        PORTARIA N.º 392/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da

competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do

Município:

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de aprovação no Concurso Público Municipal n.º 001/2023,

homologado através do Edital de Homologação de n.º 014/2023, de 22/11/2023, as Senhoras abaixo relacionadas, para exercer Cargo

de Provimento Efetivo no Quadro de Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico ESTATUTÁRIO.

MATRÍCULA NOME CARGO COLOCAÇÃO DATA DA

NOMEAÇÃO

53104-1 Pamela Cristina Dariz Professor de Artes – Nível A 4.ª 02/09/2024

53112-1 Elisabete Ribeiro da Silva Vargas Auxiliar de Manutenção e Conservação I 35.ª 02/09/2024

53121-1 Maria Edith Pereira Babaresco Auxiliar de Manutenção e Conservação I 36.ª 02/09/2024

        Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 03 de setembro de 2024.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal